Ne
n/n

1

N

u

10

11

12

13

14

15

CyobexT PO

PecniyOnuka Ajpires

PecniyOnuka Anrai

PecrryOinka

Bamkoprocran

Pecniybnuka Bypsrus

Pecniybnuka Jlarecran

PecryOinka
Wurymerus

Kab6apauno-
Bankapckaxs
PecnybOnuka

PecrryOinka
Kanmeikns

Kapauaeso-
Uepkecckas
PecrryOinka

PecniyOnuka Kapenust

Pecny6nuka Komu

Pecny6nuka Kpsim

Pecnybnnka Mapuit

On

PecrryOinka
Mopaosus

Pecnry6inka Caxa

(Axytus)

Ha3zBanue ¢peaepanun

ObmecrBennas oprannzanus "deneparys
maxmat PecrryOnuku Anpires”

PernonanbHas oO1IecTBEHHAs OpraHU3anus
"®enepanus laxmar Pecriyomuiku Anrait”

PernonanbHas oOIecTBEHHAs OpraHU3anys
"®enepanus maxmar Pecrryonmkn bamkoprocran"

PernonanpHast oO1IecTBEHHAs! OpraHU3anus
"®enepanus maxmar bypsatun”

JlarecraHckast pernoHasibHast 00IIeCTBEHHAS
opranu3anus "®dexepanus maxmar"

PernonanbHas oOmIecTBEHHAs! OpraHU3anys
"®enepanus maxmar Pecrryonmku Marymerns"”

O6mecTBeHHas opranuzanus "denepanus
maxMat v aiek Kabapauno-bankapcekoit
PecryOnuku"

ObmecrBennas opranuzanus "deneparys
maxmaT PecyOimkn Kanmbikns"

KapauaeBo-Uepkecckas PernonansHas
oOmiectBeHHas opranu3anus "CrnopTHBHAS
¢denepanus maxmar Kapagaeso-Uepkecckoit
Pecrrybnukn"

PernonanpHast oO1IecTBEHHAs! OpraHU3anus
"®enepanus maxmar Pecrryonmku Kapenust"

PernonansHas 00IIecTBEHHAS OpTaHU3AIUS
«Denepanus laxmar PecryOmmkn Komm

PernonanpHast oOIecTBEHHAs! OpraHU3anys
"®enepanus maxmar Pecrryommkn Kpeiv"

PeruonanpHas ciopTuBHas OOIIECTBCHHAS
opranuzanus «Dexepaiyst maxmar PecnyOnuku
Mapuit Dm»

PernonanbHast GU3KyIbTYpHO-CIOPTUBHAS
oOriecTBeHHas opranuzanus «Deneparys
mraxmat Pecniy6nuku MopaoBus»

PernonanpHas oO1IecTBEHHAs! OpraHU3anys
"®enepanns maxmar Pecrryonmku Caxa (SIkytus)"

JlaTa oKOHYAHUS

rocyaapcTBeHHOI

AKKpeAuTALHH

6/13/2026

6/9/2026

8/30/2024

4/13/2024

10/24/2025

12/23/2025

8/16/2024

8/14/2027

npoxoaut

npoueaypy B

YCTaHOBNEH-
HOM nopsaaxe

3/30/2024

4/9/2027

3/3/2024

7/20/2027

5/15/2027

10/26/2025



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Pecnybnuka PernonanpHast oOuiecTBeHHast (QU3KYIbTYpPHO-

Cesepnast OceTust -  criopTuBHas opranusanus "degeparys maxmar
Ananus Pecniyonuku Cesepnas Ocerus - Ananus"
Pecny0mka PernonanpHast oO1IecTBEHHAs OpraHU3anus

Tarapcran "®enepanus mwaxmar Pecrryosmku Tarapcran”

PernonanpHast oOIecTBEHHAs OpraHU3anus
Pecny6nuka TriBa " "
®enepanns maxmar Pecrryonmkn TriBa
Y amyprckas OO6mecTBeHHas opranu3anus "demepanus
PecryOnuka maxmar Y amypTekoit PecrryOmmkn”

PernonanpHas CHOpTUBHAsI 00ILIECTBEHHAS
PecniyOnuka Xakacust opraHuzaiust
«Denepanys maxmar Xakacuu»
UeueHcKkasi pernoHajgbHast 00IeCTBEHHAS

Yeuenckas " .
opranuzauus "@enepanus maxmar YeueHcKou
Pecry6iuxa i
PecnyGnuku
Uysamickas PernonanpHast oOmIecTBEHHAs OpraHU3anys
Pecny0imka "®enepanus maxmar Yysarnickoii PecrryOimkn"

ObmecrBennas opranuzanus "deneparys

Adnraiickuii Kpan . "
mraxmat AJTaiCKOTo Kpast

PernonansHas oOLIeCTBEHHAS OPTaHU3ALNSA
3abaiikanbCcKuii Kpaif "denepanus
mraxmat 3abaiikanbckoro kpas"
PernonansHas oOLIeCTBEHHAS OPTaHU3ALNSA
Kamuarckuii kpaif "®enepanus
mraxmat Kamuarckoro xpas”
KpaeBas oOmiecTBeHHast OpraHu3anus
Kpacnomapckuii kpait "®enepauus
mraxmat Kpacromapckoro kpas"
PernonansHas oOLIeCTBEHHAS OPTaHU3ALNSA
KpacHosipckuii kpaii "denepanus
mraxmat Kpacrnosipckoro kpas”

. . [epmckast kpaeBasi 0OIIIECTBEHHAS! OpraHNu3aIHs

Ilepmckuii kpait
«Denepanuus maxmar [Ipukambs»

PernonanpHas oO1IecTBEHHAs! OpraHU3anus

ITpumopckuit kpai
P P p «Denepauus mwaxmar [Ipumopckoro kpas»

PernonanpHas oOiecTBeHHas OpraHU3aLus
"CnopTuBHas Qenepanus maxmar
CraBporoascKoro kpas"

CraBponoyibCKuit
Kpait

Pernonanpnas O6IH€CTBGHHa$I OpraHu3anud

XabapoBCcKkHi Kpaii
p P "®enepanus maxMaTr XabapoBcKoro kpas'

2/8/2027

3/1/2024

9/26/2027

12/29/2023

4/26/2027

3/2/2025

1/28/2025

11/12/2023

2/5/2027

4/29/2027

1/31/2024

7/20/2026

9/16/2025

9/19/2027

12/27/2025

npoxogaut
npoueaypy B
YCTaHOB/IEH-
HOM nobAanke



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

Amypckast obnacth

ApxaHrenbckas
o0macTp

ActpaxaHckas
o0nacthb

benroponckast
o0acth

Bpsiuckas obmacts

Brnanumupckas
obnacTh

Bonarorpanckas
o0macTp

Bouoroackas o6nacTs

Bopounexckast
o0macTh

Upkyrtckas obnacth

Kanununrpanackast
obnacTh

Kanyxckas o0iacth

KemepoBckas o0iacts

Kupogsckast o6nactb

Koctpomckas o6nactb

PernonansHas oOuiecTBeHHAs! COPTHBHAS
opranuzanus "[llaxmMaTel U mWamKa AMypCKOM
obmactu"

PernonansHas oOLIecTBEHHAs! COPTHBHAS
opranuzanus "®exepanus maxmar
ApxaHrensckoi obmactu"

OTCYTCTBYET

Benroponckas pernoHanbHas 00IIeCTBEHHAS
opranuzauus «Denepauus mwaxmar benropoackoit
obaacTy

ObmecrBennas oprannzanus "deneparys
maxmaT bpstHekoit obacTu”

PernonanpHas o0IIecTBeHHAs OpraHU3aIusl
"®enepanys maxmar U maimek Bragumupcekoit
oomactu"

Bourorpanckas pernonanbHasi 001IeCTBEHHAs
oprannzanus "®dexepanus [laxmar
Bourorpaackoii odmactu"

Bonorojackas obitactHast oOlIeCTBEHHAS
opranu3anus "®dexepanus maxmar"

Boponexckas pernonanbHas 00IecTBEHHAs
opranuzauus "Boponexckas obmactHas
(denepanyst nraxmat”
ViBaHOBCKast 00J1acTHAs CIOPTUBHAS

WBanoBckast o0nacTh oOuiecTBeHHas opranuzanus "deneparys maxmar

HBanosckoii o6aactu"

ObmecrBennas opranuzanus "deneparys
maxmat Mpkyrckoii obnactu”

PernonanpHast ciopTuBHas o0I1eCTBEHHAS
opranuzanus "®exepanus maxmar
Kanuuunrpanackoii oonactu”

PernonanbHas 0O1IeCTBEHHAs OpraHU3anus
"Kamyxckas obiactHas ¢penepanus maxmar'

ObmecrBennas opranuzanus "deneparys
maxmaT Kemeposckoii obmactu”

Kuposckas pernonanbHas 00IecTBEHHAs
opranuzanus "®enepauns Hlaxmat Kuposckoit
obsactu"

PernonanpHas 0O1IecTBEHHAs OpraHU3anus
"®enepanus maxmar Kocrpomckoit obmactn”

MckntoyeHa
n.4.9.4. Ycrasa

11/29/2025

12/26/2025

10/29/2025

2/24/2025

7/28/2025

11/1/2026

8/25/2025

8/16/2027

4/2/2025

11/29/2026

8/15/2027

10/22/2024

4/24/2027

1/9/2025

10/4/2024



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

Kypranckas obnacts

Kypckas ob6nacts

Jlenunrpanckas
obnacTh

JIuneuxas o06yacTe

Maraganckast 00J1acTh

MockoBckast 00J1aCThb

Mypmanckast 06sacth

Hwuxeroponckas
o0macTp

Hosroponackas
o0macTp

HoBocubupckas
o0acTp

Owmckag o0J1acThb

Openodyprckas
o0macTp

OpioBckas 061acTh

Ilen3enckas o0iacThb

IIckoBckas 06nacTh

PocroBckas 061acTh

PernonanbHast oOIeCTBEHHAs OpraHU3anus
"Kypranckas obsactras denepanus maxmar'

Kypckast perrnonanbHast 0011ecTBEHHAS
opranm3anus "®enepanus maxmar"

O6mecTBeHHas opranu3anus «PernonansHas
cnoptuBHas (Genepanys maxmar JIeHUHrpaackoit
o0acTuy
JIuneuxas obnacTHas oOLeCTBEHHAs
opranuzauus «®Penepauus waxmar Junenkoi
o0acTuy

OO6mecTBeHHas opranu3amnus «Deneparus
mraxmaT MaragaHnckoil ooacTiy

MockoBckast o0aacTHast 00IeCTBEHHAS

OopraHusanus «(Denepaunﬂ maxmar HOJ_'[MOCKOBI)H»

PernonanpHast oOIecTBEHHAs OpraHU3anys
"®enepanus maxmar MypmaHnckoi obmactn”

ObmecrBennas opranuzanus "deneparys
[axmar Hikeropoackoit obmactu”

PernonanbHast oO1IecTBEHHAs OpraHU3anys
"®enepanus maxmar HoBropoackoii obactn”

PernonansHas o01iecTBeHHAs OpraHU3aUs 110
Pa3BUTHIO U HOMYJISPU3ALMHA IAXMAT
"®enepanus [1laxmar HoBocubupckoii oonactu'

Owmckas o0acTHast OOIECTBEHHAS OPTaHU3AIHS
"®enepauua maxmar"

PernonanpHast 0OIeCTBEHHAs OpraHU3anus
«Denepanus maxmar OpeHOyprckoi oonacTny

ObmecrBennas opranuzanus "deneparys
maxmaT OpiioBckoi obmactu”

[lensenckas PernonanbHasg oOIieCTBEHHAS
oprannzanus "®exepanus maxmar [lenzeHckoit
obnactu"

PernonanbHas 00IIeCTBEHHAS OPraHU3AINS
"®enepanus maxmar [IckoBckoit obmacTi"

OO6nacTHast CHOPTUBHAs 00IECTBEHHAS
opranuzanus "®enepanus maxmar PocToBckoit
obmactun"

4/6/2027

6/19/2025

8/3/2026

9/24/2027

npoxogaut
npoueaypy B
YCTaHOB/IEH-
HOM nobAaanke

12/18/2026

2/17/2025

3/24/2027

6/27/2025

3/17/2024

5/28/2025

12/12/2025

6/6/2026

3/5/2024

12/27/2023

1/14/2025



64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

Ps3anckas o6aacThb

Camapckast 001acTb

CaparoBckas 061acTb

CaxaMHCKas 00/1acTh

CaepamnoBckas
obnacth

CMoJieHCKas 001acTh

Tamb6oBckast 001acTh

TBepckas obmacTs

Tomckast 061aCTh

Tynbckas obmacts

TroMeHcKkast 00J1aCTh

VibsgHOBCKast 001aCTh

Yensgbunckas o0j1acThb

SIpocnasckas obaacTh

MockBa

Cankr-IletepOypr

ObmecTBenHas oprann3anus "Ps3anckas
obmactHas denepanus maxmar'

PernonanpHast oO1IecTBEHHAs! OpraHU3anys
"®enepanus maxmar Camapckoit obmactu"

CaparoBckas pernoHabHas 00IIeCTBeHHAS
opranuzanus "CapaToBckasi odnacTHas
¢beneparus maxmar"

PernonansHas 00IIecTBEHHAS OpTaHU3AINS
"®enepanus maxmar CaxalrnHCKoW obmacth"

PernonanpHast oOIecTBEHHAs OpraHU3anus
"®enepanys maxmar CBepuIoBCcKoil obacTu”

OO6mecTBeHHas oprann3anus "Demepanus
maxmaT CmoneHckoi obnactu"

PernonansHas 00IIeCTBEHHAS OpTaHU3AINS
«Denepanus maxmar TamOoBCKOM 00TaCTH

CriopTHBHas 00IIECTBEHHAs OpraHU3anus
"®enepanus maxmar Tepckoit obnacTu”

Tomckast pernoHanbHas 00IIeCTBEHHAs
opranuzanus "®exepanus maxmar ToMckoit
obnactu"

Ob6miecTBenHas opranuzanus "Tynbckas
obmactHas denepanus maxmar'

PernonansHas 00IIeCTBEHHAS OpraHU3AIUS
"®enepanus maxmar TroMeHCKOH oOmacT"

PernonansHas 00IIeCTBEHHAS OpTaHU3AITNS
"®enepanus maxmar YIbSTHOBCKOH obmacth"

PernonanpHast oOIecTBEHHAs OpraHU3anus
"Yensbunckas obnactHas denepanys maxmar”

PernonanpHas oOiecTBeHHAs OpraHU3aLus
"CnoprtuBHas Qenepanus maxmar SpociaBckoi
obmnactu"

PernonanbHas ciopTUBHas 0OIIECTBCHHAS
opranmzanus «dexepanus maxmar» B ropoae
Mockse
PernonanpHas oOiecTBeHHas OpraHU3aLus
"CnopruBHas ¢enepanus maxmar CaHKT-
[erepOypra”

9/13/2027

2/25/2024

10/19/2027

10/29/2027

6/8/2027

12/15/2026

10/7/2025

4/20/2026

3/11/2024

2/15/2026

6/9/2025

10/27/2024

8/20/2024
npoxogaut
npoueaypy B

YCTaHOB/IEH-
HOM nonaake

9/23/2024

12/12/2025



80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

CeBacToI10J1b

EBpeiickas
aBTOHOMHasI 00J1aCTh

XaHTbel-MaHcuickui
ABTOHOMHBIN OKPYT -
Orpa

UykoTcKuid
ABTOHOMHBII OKpYT

SImano-Henenxuit
ABTOHOMHBIN OKPYT

JIHP

Henenxwnit
ABTOHOMHBIN OKPYT

JIHP

3anoposkckast 001acTh

XepcoHckas 001acTh

PernonanbHast oOIeCTBEHHAs OpraHU3anus
"®enepauus maxmar ropoga Cesacronoss”

OTCYTCTBYET

XaHTel-MaHculCcKast peruoHajIbHast
oOmmecTBeHHast opranuzanus "denepanus maxmar
XaHTbI-MaHCUICKOro aBTOHOMHOI'O OKpyTa -
IOrpsr"

PernonansHas ciopTuBHas 0OIIECTBEHHAS
opranuzauus «denepauus maxmar YykoTckoro
aBTOHOMHOTI'O OKpyTa»
PernonanpHas oO1ecTBEHHAs OpraHU3aLus
"®enepauus maxmar Smano-Henerkoro
ABTOHOMHOT'O OKpyra"
PernonanbHas CiopTUBHas OOIIECTBCHHAS
opranusauus «Dexneparys maxmar
Jlyranckoit HapoHoii Pecry0Onukm»

OTCYTCTBYET

PernonanbHas ciopTUBHas 0OIIECTBCHHAS
opranuszauus «Dexneparys maxmar
JHoneukoit HaponHoit Pecry0Onukm»

OTCYTCTBYET

OTCYTCTBYET

Ucknovena
n.4.9.4. Ycrasa

9/23/2025

1/28/2024

npoxogaut
npoLeaypy B
YCTaHOB/IEH-
HOM nopAagKe

7/27/2025

12/31/2025

12/31/2025



